
УКРАЇНА
ЗАСТАВНЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXIV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я
№697/34-2020
від 1 8 вересня 2020 року м. Заставна

Про розірвання договору оренди 
комунального майна (частини 
нежитлового приміщення (буфет) 
в будівлі Заставиівського ЗОШ І-ІІІ 
ступенів по вул. Незалежності, 112-А 
в м.Заставна

Розглянувши заяву від 15.09.2020 за вх.№618-ф гр. Михайлюка Віталія 
Васильовича, жителя міста Заставна, вул. Молдавська, 58А, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про оренду державного та комунального майна», відповідно до рішення 
XXXI сесії міської ради VII скликання від 10 липня 2020 року № 656/31-2020 
«Про затвердження Порядку передачі в оренду комунального майна 
Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної громади», міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Розірвати договір оренди комунального майна від 01.04.2019 року 

№12/19 (частини нежитлового приміщення (буфет) в будівлі Заставнівського 
ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул. Незалежності, 112-А в м. Заставна з 21.09.2020 
року.

2. Доручити міському голові Радишу В.И. укласти угоду про розірвання 
Договору оренди комунального майна від 01.04.2019 року №12/19 (частини 
нежитлового приміщення (буфету) в будівлі Заставнівського ЗОШ І-ІІІ 
ступенів по вул. Незалежності, 112-А в м. Заставна.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.

Василь РАДИШ


